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- Liikevaihto 9,9 miljoonaa euroa (9,8 milj. euroa)
- Liikevoitto 223 tuhatta euroa (76 tuhatta euroa)
- Osakekohtainen voitto 0,06 euroa (0,02 euroa)

Konserni

Yleiselektroniikka —konsernin liikevaihto kasvoi n. 1% edellisen vuoden vastaavaan aikaan verrattuna ja ol
9,9 miljoonaa euroa, Liikevoitto oli 223 tuhatta euroa. Edellisen vuoden vastaavan kauden liikevoitto oli 76
tuhatta euroa. Edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna kulut pienenivéat n. 130 tuhatta euroa.

Suomi

Suomen myynti oli hiukan parempi kuin edellisend vuonna. Suuria muutoksia kysynnassa ei ole
oletettavissa. Suomen liikevaihto kasvoi n. 3 prosenttia ja oli 5,3 miljoonaa euroa (2013 5,1 miljoonaa euroa).
Voitto ennen veroja oli samaa tasoa kuin edellisenéd vuonna eli n. 150 tuhatta euroa.

Vengja ja Ukraina

Liikevaihto oli samalla tasolla kuin edellisena vuonna eli n. 3,1 miljoonaa euroa.

Talouspakotteet eivéat ole vaikuttaneet myyntiin Vengjalla. Ruplan heikentyminen on vaikeuttanut myyntia,
toisaalta ruplan heikentyminen on pienentényt euromaéaraisia kuluja. Tomskin toimisto lopetettiin ja sen
asiakkuudet hoidetaan muista toimistoista.

Ukrainan yhtién liikketoiminta on p&atetty lopettaa kannattamattomana. Kertaluonteisia
lopettamiskustannuksia arvioidaan aiheutuvan enintdan 0,1 miljoonaa euroa kuluvana vuonna.

Baltia

Liikevaihto oli samaa tasoa kuin edellisena vuonna eli 1,7 miljoonaa euroa.
Baltian kaikkien maiden tulokset olivat voitollisia.

HENKILOSTO

Konsernin henkildmaara oli katsauskaudella keskim&arin 208 (2013 228). Emoyhtitn palveluksessa oli
keskimaarin 57 (59) henkil6a. Katsauskauden henkildstékulut olivat 1,7 miljoonaa euroa (1,8 milj. euroa).

INVESTOINNIT

Konsernin katsauskauden investoinnit olivat yhteensa 13 tuhatta euroa (518 tuhatta euroa). Investoinnit ovat
kayttbomaisuuden korvausinvestointeja.

ARVIO RISKEISTA JA EPAVARMUUSTEKIJOISTA

Elektroniikan alihankinnan siirtyminen Suomen ulkopuolelle asettaa haasteita likketoiminnalle. Sitovat
sopimukset asiakkaiden ja toimittajien kanssa korostuvat.

Venajan talouden epavarmuus ja ruplan kurssin muutokset vaikeuttavat liiketoimintaa. Venajan tullilaitoksen
uudelleenjarjestely ja sertifiointijarjestelméan jatkuva muuttaminen pidentaa toimitusaikoja ja hankaloittaa
maahantuontia.

Varastojen seuranta on olennaisen tarked, jotta epakuranttia tavaraa ei kerry varastoihin. Myyntisaamisiin
liittyy luottotappioriski.

OMAT OSAKKEET

Yleiselektroniikka Oyj:n hallussa on katsauskauden paattyessa 3704 omaa osaketta.



TULEVAISUUDEN NAKYMAT
Suomessa elektroniikan komponenttien ja tuotantotekniikan kysynnén arvioidaan jatkuvan nykytasolla.

Vengjalla markkinatilanteessa ei ole nékyvissa muutoksia. Mydskaén Baltiassa ei ole ndkyvissa merkittavia
muutoksia nykytilanteeseen. Koko vuoden tuloksen uskotaan olevan vuoden 2013 tasolla.

Espoossa 6.5.2014

YLEISELEKTRONIIKKA OYJ
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KONSERNIN TULOSLASKELMA

(TEUR) 1-3/14 1-3/13 1-12/13
Liikevaihto 9922 9818 41 429
Liiketoiminnan muut tuotot 1 6 16
Materiaalit ja palvelut -7176 -7 093 -29 773
Tybsuhdekulut -1713 -1762 -7 119
Poistot ja arvonalentumiset -91 -68 -352
Liiketoiminnan muut kulut -720 -825 -3 295
Liikevoitto 223 76 905
Rahoitustuotot 51 54 171
Rahoituskulut -74 -54 -194
Voitto ennen veroja 199 76 882
Tuloverot -33 -23 -262
Katsauskauden tulos 167 53 620
Katsauskauden tuloksen jakautuminen

Emoyhtidn omistajille 156 53 566
Vahemmistolle 11 -1 55
Tulos/osake (laimentamaton) EUR 0,06 0,02 0,22
Tulos/osake (laimennettu) EUR 0,06 0,02 0,22
Laajan tuloslaskelman erat (TEUR)

Erat jotka saatetaan my6hemmin siirtag

tulosvaikutteiseksi:

Ulkomaiseen yksikkéon liittyvat

muuntoerot -113 6 -212
Katsauskauden muut laajan tuloksen

erdt verojen jalkeen 0 0 0
Katsauskauden laaja tulos yhteensé 53 59 409
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyhtidn omistajille 54 62 374
Vahemmistélle -1 -3 34



KONSERNIN TASE (TEUR) 31.3.2014 31.3.2013 31.12.2013
VARAT

Pitkaaikaiset varat

Aineettomat kayttéom. hyédykkeet 65 34 72
Aineelliset kayttbom. hyddykkeet 2244 2383 2344
Muut rahoitusvarat 742 742 742
Laskennallinen verosaaminen 72 77 69
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 4150 5893 4473
Myynti- ja muut saamiset 5009 5028 3 926
Rahavarat 2 883 2 334 3 686
VARAT YHTEENSA 15 164 16 491 15312
OMA PAAOMA JA VELAT

OMA PAAOMA

Emoyhtidn omistajille kuuluva

oma paaoma

Osakepadoma 2484 2148 2484
Vararahasto 61 344 61
Ylikurssirahasto 0 51 0
Edellisten tilikausien voitto 5619 5869 5667
Tilikauden voitto 156 53 566
Yhteensa 8 320 8 465 8778
Vahemmistdosuus 172 152 174
Pitkaaikaiset velat

Rahoitusvelat 718 639 696
Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat 5905 7 208 5609
Rahoitusvelat 49 28 56
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 15 164 16 491 15312



KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(TEUR) 1-3/14 1-3/13
Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen veroja 199 76
Poistot ja arvonalentumiset 91 68
Korkotuotot -51 -54
Korkokulut 74 54
Vaihto-omaisuuden

lisdys(-) /védhennys(+) 323 -246
Lyhytaikaisten varojen

lisdys(-) /védhennys(+) -1 083 -374
Lyhytaikaisten velkojen

lisdys(+) /vahennys(-) -215 1027
Maksetut verot -43 -36
Saadut korot 48 50
Maksetut korot -70 -45
Liiketoiminnan rahavirta -726 521
Investointien rahavirta

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin -13 -518
Luovutushinnat 0 0
Investointien rahavirta -13 -518
Rahoituksen rahavirta

Lainojen lyhennykset -15 -3
Lainojen nostot 30 21
Maksetut osingot

Rahoituksen rahavirta 15 18
Rahavarojen muutos -723 21
Rahavarat 1.1. 3 686 2 307
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -80 6
Rahavarat 31.3. 2883 2334



LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA (TEUR)

2013

Oma paadoma
31.12.12
Tilikauden tulos
Muuntoerot
Osingonjako

Oma padoma
31.3.13

2014

Oma padoma
31.12.13
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Tilikauden tulos
Muuntoerot
Osingonjako

Oma padoma
31.3.14
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Segmenttitiedot (TEUR)
1-3/2014

Tulos

Liikevaihto
Rahoitustuotot
Rahoituskulut
Poistot

Tulos ennen veroja

Varat

Velat
Investoinnit
Henkildstd

Segmenttitiedot (TEUR)
1-3/2013

Tulos

Liikevaihto
Rahoitustuotot
Rahoituskulut
Poistot

Tulos ennen veroja

Varat

Velat
Investoinnit
Henkildstd

Segmenttitiedot (TEUR)
1-12/2013

Tulos

Liikevaihto
Rahoitustuotot
Rahoituskulut
Poistot

Tulos ennen veroja

Varat

Velat
Investoinnit
Henkildstd

Suomi

5265

-2
-42
151

9 025
3998

57

Suomi

5126

-1
-24
154

9121
4106
461
59

Suomi

19 950
20

-144
495

8 474
3077
689
58

Vendjd ja
Ukraina

3127
49
-72
-20
18

3292
2155
1

101

Vendjd ja
Ukraina

3 164
50
-52
-16

-100

4 345
3111

15
117

Vendjd ja
Ukraina

15412
154
-187
-92
371

4100
2 864
120
110

Baltia

1670

-1
-29
30

2718
1210

50

Baltia

1716

-1
-29
22

2906
1357
42
52

Baltia

6 746

-117
15

2 631
1122
62
51

Segm.
valiset

-140
-1
]

-690
-690

Segm.
valiset

-188
0
0

-699
-699

Segm.
valiset

-680
-3
3

-703
-703

Yhteensa

9922
51
-73
-91
199

14 345
6672
13

208

Yhteensa

9818
54
-54
-68
76

15673
7 875
518
228

Yhteensa

41 429
171
-194
-352
882

14 502
6 360
871
219



TUNNUSLUVUT 1-3/14 1-3/13 1-12/13

Emoyhtidn omistajille kuuluva

tulos per osake, eur 0,06 0,02 0,22
Emoyhtidn omistajille kuuluva

oma paaoma per osake, eur 3,25 3,31 3,43
Bruttoinvestoinnit teur 13 518 872
% liikevaihdosta 0,1 5,3 2,1
Henkildsto 208 228 219
VASTUUSITOUMUKSET (TEUR) 31.3.14 31.3.13

Vastuut

Rahalaitoslainat 505 505

Shekkitililimiitti 168 168

Vastuut yhteensa 673 673

Annetut vakuudet

Kiinteistokiinnitykset 168 168

Yrityskiinnitykset 673 673

Pantatut arvopaperit 100 100

Muut pantit 505 505

Takaukset 35 35

Annetut vakuudet yhteensa 1481 1481

Leasing vastuut 300 210

Lisdksi emoyhtié on antanut tytaryhtididen tavaraostojen vakuudeksi takauksia tytaryhtididen puolesta
yhteensé 0,4 miljoonaa euroa. Yhtiélla ei ole johdannaissopimuksista johtuvaa vastuuta.
LISATIETOJA

Toimitusjohtaja Janne Silvennoinen,
puh +358(0)10 2891 292 tai +358(0)400 734 422

Talousjohtaja Marika Rusko,
puh +358(0)10 2891 282 tai +358(0)400 542 022

Internet: TAm3 tiedote on myds Yleiselektroniikka Oyj:n kotisivuilla www.yeint.fi

JAKELU
Helsingin Poérssi, keskeiset tiedotusvalineet



